

**پیام کنفرانس سراسری**  
**«نهضت آینده افغانستان»**

**به مبارزان راه آرمانهای زحمتکشان**

**۲۶ جدی ۱۳۸۳ خورشیدی (مطابق به ۱۵ جنوری ۲۰۰۵)**

رفقای عزیز،

گذشتهٔ چهل سالهٔ جنبش انقلابی از فرازها، نشیبها و شکستهای درد آوری گواهی میدهد. راه برگزیده در آغازین حرکت دموکراتیک و انقلابی در وجود «جریان دموکراتیک خلق افغانستان» و دیگر سازمانهای مترقی به شکست انجامید، شکستی که فروپاشی حزب - دولت را همراه داشت. نه تنها سازمانهای حزبی - دولتی فرو غلتیدند، بل افراد متعلق به این سازمانها نیز پراکنده شدند و دوران غربت و هجرت با همه آلام و رنجهایش آغاز گردید. اکثریت رهبران حزب - دولت به رویدادها تسلیم شدند و همراه با یک گروه خاین و تسلیمگر با تداوم مبارزه وداع گفتند. آنها مسؤولیت تاریخی فروپاشی حزب - دولت را - به حیث یک وسیلهٔ قابل استفاده در مقاومت ضد امپریالیستی خلق زحمتکش افغانستان - به عهده دارند. جنبش انقلابی افغانستان هنوز با آنها تصفیهٔ حساب تاریخی نکرده است!

رفقا، هم‌زمان،

«نهضت آینده افغانستان» به حیث سازمان نو سازی جنبش چپ و ادامه دهندهٔ مبارزات مردم افغانستان با تشکل پیگیرترین افراد متعلق به نهضت دموکراتیک افغانی، توانست درفش پیکار داد خواهانه را دوباره بر افرازد و بدیل قانونمند برای از سرگیری مبارزه بنیادی و دگرگون ساز ارایه نماید. «نهضت آینده افغانستان» دیگر محراق جنبش چپ افغانیست که تعهد سپرده است تا در راه تحقق مطالبات تاریخی زحمتکشان افغانستان آگاهانه و با مسؤولیت در پهنهٔ تاریخ کشور حضور یابد.

رفقا،

حضور نداشتن یک حزب متعلق به مردم افغانستان در وضعیت سیاسی کشور، میدان را به نیروهای ارتجاعی باز گذاشته است. پیوستن شما به «نهضت آینده افغانستان» راه برگزاری کنگرهٔ «حزب مردم افغانستان» را کوتاه تر ساخته، زمینهٔ حضور یابی سازمان واقعی خلق را در پهنهٔ سیاسی فراهم تر میسازد. بگذارید ایجاد «حزب بزرگ مردم افغانستان» پاسخی باشد به آرزوهای مردم رنج دیده افغانستان و طلوعی باشد که فرارسیدن فرداهای روشن را نوید دهد.

کنفرانس سراسری «نهضت آینده افغانستان» از تمام رفقای دور مانده و هواخواهان جنبش انقلابی و دموکراتیک افغانی دعوت میکند تا:

- به «نهضت آینده افغانستان» بپیوندند؛
- حلقات و سازمانهای شان را مطابق اصول تشکیلاتی نهضت به وجود آورده با شورای مرکزی «نهضت آینده افغانستان» در تماس شوند؛
- به پخش وسیع نشریه «آینده» که انعکاس دهنده جهانبینی علمی متعلق به دنیای کار است، بپردازند؛
- منحرفین بازمانده از حزب - دولت را وسیعاً افشا کرده، نگذارند تا آنان به نقش منفی شان در جنبش ادامه دهند.

رفقا،

**ما پیروز میشویم، چون حقیقت و صداقت با ماست!**

**زنده باد خلق زحمتکش افغانستان!**